
 
 

P r i j e d l o g  
 
 
 
      
 
 Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
br. 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj __________ 2013. donijela  
 
 
 

Z A K L J U Č A K  
 
 

 Daje se prethodna suglasnost predstavniku Vlade Republike Hrvatske za prihvaćanje 
amandmana I. Kluba zastupnika Hrvatske demokratske zajednice, podnesenoga na sjednici 
Hrvatskoga sabora održanoj 11. lipnja 2013. godine, na članak 7. stavak 3. Konačnog 
prijedloga zakona o službi u Oružanim snagama Republike Hrvatske.  
 
 
 
 
 
         P R E D S J E D N I K  
 
            Zoran Milanović  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
 
Zagreb,    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


